
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和７年４月11日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①22、31　②一酸化窒素吸入療法装置　一式　③借入　④随意　⑤7.3.4　⑥エア・ウォーター西日

　本株式会社（大阪市中央区南船場四丁目４番２１号）　⑦162,123,280円　⑧7.1.21　⑨ｂ「技術的

　理由による競争の不存在」

　①26　②九州大学伊都地区で使用する電気　一式　③購入等　④一般　⑤7.1.31　⑥株式会社Ｕ－

　ＰＯＷＥＲ（東京都品川区上大崎三丁目１番１号）　⑦1,109,588,044円（単価／kWh）　⑧6.12.2

　　⑪最低価格



　①26　②九州大学筑紫地区で使用する電気　一式　③購入等　④一般　⑤7.1.31　⑥株式会社U‒PO

　WER（東京都品川区上大崎三丁目１番１号）　⑦168,756,703円（単価／kWh）　⑧6.11.26　⑪最低

　価格

　①26　②九州大学で使用する電気（高圧）　一式　③購入等　④一般　⑤7.1.31　⑥株式会社グロ

　ーバルエンジニアリング（福岡市東区香椎一丁目１番１号）　⑦162,514,642円（単価／kWh）　⑧

　6.11.26　⑪最低価格

　①71、27　②人事給与統合システム保守業務　一式　③購入等　④随意　⑤7.3.5　⑥カシオヒュー

　マンシステムズ株式会社（東京都渋谷区本町一丁目６番２号）　⑦22,374,000円　⑧7.2.12　⑨ｂ

　「排他的権利の保護」

　①14　②病院総合情報システム　一式　③借入　④一般　⑤7.3.7　⑥株式会社ＪＥＣＣ（東京都千

　代田区丸の内三丁目４番１号）　⑦84,590,000円（月額）　⑧6.11.21　⑪総合評価


